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Europejska Agencja Chemikaliów (ECHA) prowadzi
kolejne konsultacje społeczne związane z substancjami chemicznymi.

Zestaw trwających aktualnie konsultacji otwierają te, które dotyczą włączenia sześciu nowych
substancji na listę substancji podlegających procedurze udzielania zezwoleń. Rekomendowane do
włączenia na listę SVHC są następujące substancje: dimetyloformamid (DMF), diazene
-1,2-dikarboksyamid (ADCA), glinokrzemianowe ogniotrwałe włókna ceramiczne (Al-RCF),
cyrkonowe glinokrzemianowe ogniotrwałe włókna ceramiczne (Zr-RCF), Bis (pentabromofenylowy)
eter dekabromodifenylowy (DecaBDE) oraz 4 - (1,1,3,3-tetrametylobutylo) fenol oksyetylenowany
(4-tert-oktylofenol etoksylowany) (4-tert-OPnEO).

Konsultacje zakończą się 23 września 2013 r.

Na forum UE trwają ponadto prace mające na celu wprowadzenie ograniczeń dla stosowania
bisfenolu A. Wniosek o ograniczenie jego zawartości w papierze termicznym, używanym do
wydruków etykiet zakupowych, paragonów, pokwitowań bankowych itp. przygotowuje Francja.

Przekazała ona również do notyfikacji Komisji Europejskiej akt prawny wprowadzający obowiązek
umieszczania na opakowaniach zawierających bisfenol A, przeznaczonych do bezpośredniego
kontaktu z żywnością, ostrzeżenia zdrowotnego odradzającego korzystanie z tych opakowań przez
dzieci w wieku poniżej trzech lat, kobiety w ciąży oraz karmiące.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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